ד"ר צבי לניר, אסטרטג צבאי ואיש מודיעין בכיר לשעבר, וכן שמעון נווה, שהרבה להתעמת עם לניר. הנחת העבודה של הקבוצה הייתה שבעתיד יתחוללו עימותים מסוג חדש, ושכדי להתכונן אליהם אין די באמצעים צבאיים, אלא דרושים גם אמצעים מדיניים". אורי בן אליעזר, "סכסוך ישר, מלחמה חדשה: השתנות ההקשר המוסדי של הפעלת הכוח במלחמת ישראל", **סוציולוגיה ישראלית**, תשס"ט (2009) חוברת 2, עמ' 418
8. אייל ויצמן, "ללכת דרך קירות", **מטעם** 15, 2008, עמ' 61
9. **שם**, עמ' 80
10. **שם**, עמ' 81
11. המונח הזה מתייחס לפעולה שנעשית באופן שאינו תואם את המבנה של המרחב. כך, למשל, מתוארת הכניסה של כוחות הצנחנים למחנות הפליטים דרך קירות הבתים.